
2020年 4月 15日 

ＷＥＢ販売会員様各位                         

                                京都生花株式会社 

                       代表取締役社長 

 近藤和博                          

 

 

 ＷＥＢ販売における商談時間変更のお知らせ  

 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。 

また、当市場におけるコロナウィルス対策にご協力、ご支援を頂き、誠にありがとうございます。 

既にご案内の様に「在宅セリ」の機能開放をさせて頂いておりますが、今回ＷＥＢ販売における 

商談時間を下記の様に変更させて頂きます。ご理解頂き、何卒ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 
 １．商談時間の変更内容： 

１）旧：14時～16時 

２）新：12時～16時 

 ＊ＷＥＢ販売の開始時間に変更はございません。 

 

２．実施時期： 

2020年 4月 16日（木） ～ 4月 28日（火） 

＊4 月 17日（金）販売分 ～ 4月 29日（水）販売分 

＊コロナウィルスの影響が続く場合には、延長も検討いたします。 
                

  ご不明な点がございましたら、営業本部 宇津、稲田、小笹迄お問合せをお願い申し上げます。 
 
 

以上  
 
 
 
 
 


